
平成２１年度　停留所別乗客者数（立田ルート）
21 年度合計 9 月分合計 10 月分合計 11 月分合計 12 月分合計 1 月分合計 2 月分合計 3 月分合計

　停 留 所 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客

立田庁舎 2-01 547 477 84 81 78 80 74 72 83 64 82 66 69 54 77 60

石田町 2-02 28 32 1 1 0 0 2 3 5 5 5 5 10 12 5 6

宮地農村公園 2-03 16 18 13 12 0 2 0 0 0 0 0 0 2 3 1 1

宮地町大倉 2-04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

四会町高田 2-05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

四会町笹塚 2-06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

四会町村内 2-07 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

立田北部コミュ二ティ 2-08 63 22 9 0 13 1 0 0 3 2 11 5 13 5 14 9

新右ヱ門新田町 2-09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

立田北部小学校前 2-10 6 7 3 5 3 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

戸倉町 2-11 16 29 1 0 0 0 1 2 2 3 1 6 3 8 8 10

早尾町枝郷 2-12 5 7 5 4 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

早尾町井下野 2-13 51 76 8 14 3 14 10 10 5 5 9 10 6 8 10 15

木町（渡辺商店前） 2-14 4 1 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 1 1

木町長池 2-15 10 5 1 1 1 1 1 1 2 1 3 1 1 0 1 0

後江町 2-16 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

雀ケ森町大池割 2-18 131 151 19 23 23 23 16 21 17 20 18 20 19 21 19 23

雀ケ森町郷中 2-19 6 1 4 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

山路集会所 2-20 0 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

立田南部小学校北 2-21 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小茂井町（下） 2-22 129 126 19 17 15 17 17 16 15 14 18 18 21 21 24 23

小茂井町中 2-23 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小茂井町（上） 2-24 36 36 13 13 10 9 13 13 0 0 0 0 0 0 0 1

三和町（大成） 2-25 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三和町田尻 2-26 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

立田町（小家） 2-27 2 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

三和町北条 2-27 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

立田町富安 2-28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

立田町松田 2-29 2 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0

立田町船頭平 2-30 17 15 4 3 1 0 2 2 3 3 2 2 2 2 3 3

森川町梶島 2-31 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

森川町川平 2-32 238 582 35 83 28 76 34 90 34 74 32 79 37 91 38 89

森川町大森 2-33 90 84 0 0 0 0 6 4 21 20 19 18 20 19 24 23

森川町（大森集会所西） 2-34 2 4 0 3 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0

森川町下古川 2-35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

森川町上古川 2-36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

立田南部コミュ二ティ 2-37 38 17 9 4 11 5 7 5 3 1 4 0 0 0 4 2

道の駅 2-38 17 89 4 12 7 13 1 16 0 9 0 14 2 9 3 16

山路町（東） 2-39 15 8 3 1 3 2 2 1 2 1 1 2 1 0 3 1

山路町荒山 2-40 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0

雀ケ森町大縄場 2-41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

愛西市役所 1-01 334 476 48 66 39 53 47 57 52 66 53 71 47 74 48 89

佐屋駅南 1-05 160 651 46 121 30 96 34 86 15 79 12 88 9 85 14 96

佐屋老人福祉センター 1-36 1678 727 241 107 213 83 227 96 201 99 233 98 269 120 294 124

3649 3649 574 574 481 481 497 497 467 467 505 505 533 533 592 592合計



平成２２年度　停留所別乗客数（立田ルート）
22 年度合計 4 月分合計 5 月分合計 6 月分合計 7 月分合計 8 月分合計 9 月分合計 10 月分合計 11 月分合計 12 月分合計 1 月分合計 2 月分合計 3 月分合計

　停 留 所 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客

立田庁舎 2-01 742 419 88 51 71 38 86 47 69 24 75 42 55 32 53 49 50 30 47 24 38 18 60 31 50 33

石田町 2-02 16 23 0 2 5 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 9 2 3 2 2 2 3

宮地農村公園 2-03 47 44 3 2 0 3 3 0 3 3 4 4 6 6 5 5 5 4 5 4 6 7 4 3 3 3

宮地町大倉 2-04 0 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

四会町高田 2-05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

四会町笹塚 2-06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

四会町村内 2-07 14 0 1 0 1 0 0 0 1 0 2 0 1 0 2 0 1 0 0 0 2 0 2 0 1 0

立田北部コミュ二ティ 2-08 250 62 16 10 19 13 24 13 24 7 24 2 17 1 25 3 21 2 24 2 15 3 19 4 22 2

新右ヱ門新田町 2-09 2 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0

立田北部小学校前 2-10 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 2 0 1 0 1 0 0 0 2 0 2 0

戸倉町 2-11 73 52 9 12 12 11 12 12 7 7 0 2 5 1 17 0 2 0 2 3 1 1 4 2 2 1

早尾町枝郷 2-12 25 15 4 2 0 0 1 1 1 1 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 2 5 3 3 12 1

早尾町井下野 2-13 130 132 3 7 16 16 11 11 10 12 13 12 10 9 13 13 14 12 13 16 7 6 10 10 10 8

木町（渡辺商店前） 2-14 9 6 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 0 1 2 1 1 1 1 1 0

木町長池 2-15 10 9 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 3 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

後江町 2-16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

雀ケ森町大池割 2-18 222 256 23 21 17 19 21 20 19 21 15 15 20 23 17 23 18 21 16 21 16 18 17 20 23 34

雀ケ森町郷中 2-19 26 20 0 4 3 3 1 2 4 2 9 8 0 0 3 0 1 0 2 0 1 0 1 0 1 1

山路集会所 2-20 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

立田南部小学校北 2-21 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

小茂井町（下） 2-22 228 233 25 25 13 15 25 25 23 22 22 22 17 18 18 18 19 21 13 13 18 16 18 19 17 19

小茂井町中 2-23 4 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

小茂井町（上） 2-24 23 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 11 11 10 10

三和町（大成） 2-25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三和町田尻 2-26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

立田町（小家） 2-27 5 1 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

三和町北条 2-27 4 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

立田町富安 2-28 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

立田町松田 2-29 16 13 0 1 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 1 1 0 0 3 2 2 3 5 3 2 3

立田町船頭平 2-30 22 21 0 1 0 0 0 0 4 5 5 5 0 0 5 3 5 5 2 1 0 0 1 1 0 0

森川町梶島 2-31 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

森川町川平 2-32 427 848 34 63 35 72 44 75 30 81 38 85 40 83 33 86 39 77 29 53 34 62 31 52 40 59

森川町大森 2-33 279 269 22 22 22 22 23 22 25 24 26 23 24 22 24 24 24 23 21 21 21 20 22 21 25 25

森川町（大森集会所西） 2-34 4 10 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 7 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

森川町下古川 2-35 1 9 0 1 0 1 0 0 0 2 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2

森川町上古川 2-36 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

立田南部コミュ二ティ 2-37 13 13 3 4 2 0 0 6 0 0 7 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0

道の駅 2-38 26 205 3 13 3 23 3 17 4 25 0 19 3 22 2 18 1 14 0 15 3 13 3 15 1 11

山路町（東） 2-39 3 5 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0

山路町荒山 2-40 7 1 0 1 1 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0

雀ケ森町大縄場 2-41 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

愛西市役所 1-01 413 1166 47 125 44 117 43 147 26 118 41 117 29 91 36 88 28 78 25 74 22 59 35 81 37 71

佐屋駅南 1-05 196 769 10 75 7 63 9 65 17 65 14 54 8 39 19 53 9 80 20 60 20 56 29 80 34 79

佐屋老人福祉センター 1-36 2769 1382 253 108 249 102 278 121 261 114 231 113 222 109 218 106 242 113 191 106 192 109 207 125 225 156

6021 6021 554 554 524 524 589 589 535 535 528 528 467 467 500 500 481 481 426 426 407 407 487 487 523 523合計



平成２３年度　停留所別乗客数（立田ルート）
23 年度合計 4 月分合計 5 月分合計 6 月分合計 7 月分合計 8 月分合計 9 月分合計 10 月分合計 11 月分合計 12 月分合計 1 月分合計 2 月分合計 3 月分合計

　停 留 所 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客

立田庁舎 2-01 207 106 45 17 26 10 44 20 29 14 63 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

石田町 2-02 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宮地農村公園 2-03 13 11 3 3 3 3 4 3 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宮地町大倉 2-04 2 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

四会町高田 2-05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

四会町笹塚 2-06 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

四会町村内 2-07 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

立田北部コミュ二ティ 2-08 94 4 17 0 19 1 19 2 20 0 19 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

新右ヱ門新田町 2-09 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

立田北部小学校前 2-10 7 0 2 0 0 0 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

戸倉町 2-11 23 5 1 0 2 1 8 2 6 1 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

早尾町枝郷 2-12 4 3 0 0 1 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

早尾町井下野 2-13 38 38 7 7 8 9 10 9 9 9 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

木町（渡辺商店前） 2-14 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

木町長池 2-15 11 11 1 1 2 2 2 2 2 2 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

後江町 2-16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

雀ケ森町大池割 2-18 99 106 26 21 18 19 16 20 23 24 16 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

雀ケ森町郷中 2-19 3 1 0 0 0 1 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

山路集会所 2-20 9 0 0 0 1 0 4 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

立田南部小学校北 2-21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小茂井町（下） 2-22 202 205 36 36 34 38 46 48 43 42 43 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小茂井町中 2-23 68 69 0 0 2 1 21 22 23 23 22 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小茂井町（上） 2-24 27 28 6 7 4 3 7 7 6 6 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三和町（大成） 2-25 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三和町田尻 2-26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

立田町（小家） 2-27 6 3 0 0 0 1 1 1 1 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三和町北条 2-27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

立田町富安 2-28 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

立田町松田 2-29 19 17 4 4 3 1 5 5 3 3 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

立田町船頭平 2-30 3 2 0 0 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

森川町梶島 2-31 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

森川町川平 2-32 138 355 31 65 31 59 14 74 23 73 39 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

森川町大森 2-33 121 116 24 22 24 22 22 23 26 25 25 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

森川町（大森集会所西） 2-34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

森川町下古川 2-35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

森川町上古川 2-36 0 3 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

立田南部コミュ二ティ 2-37 8 6 0 0 0 4 0 0 4 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

道の駅 2-38 33 87 6 19 2 16 5 15 11 17 9 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

山路町（東） 2-39 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

山路町荒山 2-40 3 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

雀ケ森町大縄場 2-41 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

愛西市役所 1-01 105 274 17 60 11 42 21 56 12 47 44 69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

佐屋駅南 1-05 118 305 27 82 19 72 21 63 22 45 29 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

佐屋老人福祉センター 1-36 1128 735 230 140 213 118 239 146 221 158 225 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2502 2502 485 485 427 427 519 519 489 489 582 582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0合計


